
 

NYT‐ FRA HAVNEFORUM NR. 15 – DEN 07‐10‐2008 

 

INDLEDNING 
 
Kære medlemmer af Havneforum – Så kan du igen læse seneste nyt herfra – denne gang med den glade nyhed at 
Havnen og Havneforum igen har deres samarbejdsaftale på plads ☺  
Læs meget mere om det, samt mange andre spændende nyheder nedenfor….  
 
 

HUSK hvis du har et emne eller et arrangement, som du gerne vil vi tager med i vores nyhedsbrev,  
så skriv til os på jette@hanstholmhavneforum.dk 

 
 
 
Denne gang kan du læse om: 
 

• Hanstholm Havn og Havneforums samarbejdsaftale er nu igen på plads 
• Hanstholm Havn inviterer til debat og orienteringsmøde 
• Flere virksomheder i Vækst – Strategi og Kompetence 
• Havneguiden – udsat til engang i 2009 
• Mange fiskevirksomheder blandt Danmarks største fødevarevirksomheder 
• Thy Erhvervsråd og Energispareudvalg Thys Mors inviterer til temamøde om Nybygning og Ombygning 
• Ingeniør studerende søger praktikplads 
• Informationsmøde om beskyttelse af produkter, ideer mv. 
• Har du set/hørt 
• Nyt fra Havneforum   

 

 

HANSTHOLM HAVN OG HAVNEFORUMS SAMARBEJDSAFTALE ER NU IGEN PÅ PLADS 

Samarbejde, vilje og virkelyst – 3 egenskaber som de 2 kvindelige ledere Birgitte Juhl, 
Hanstholm Havn og Britta Vang Mikkelsen, Havneforum begge besidder. Og på baggrund af 
dette, er der nu dannet en platform for en fælles udvikling af Hanstholm Havn og 
virksomhederne i Hanstholm – og vi kan med glæde nu fortælle, at der er udarbejdet en 
længerevarende samarbejdsaftale imellem Hanstholm Havn og Havneforum omkring 
markedsføring og udviklingsopgaver. Du kan læse hele pressemeddelelsen på vores 
hjemmeside: 
http://www.portofhanstholm.dk/dk/hanstholm_havneforum/nyheder/nyhedsarkiv/samarbe
jdsaftale_imellem_hanstholm_havn_og_havneforum.htm    

 



 

HANSTHOLM HAVN INVITERER TIL DEBAT OG ORIENTERINGSMØDE  

Hanstholm Havn inviterer alle interesserede til debat og orienteringsmøde på Hotel Hanstholm den 22/10 kl. 
18.30 – 21.00. 

Her vil Havnen fortælle om de fremtidige planer, og hvordan tingene skal føres ud i virkeligheden. Alle er 
velkomne – så reserver allerede dagen nu. Invitationen vil kunne ses i de lokale aviser op til dagen, samt på 
Havnes hjemmeside www.portofhanstholm.dk  

 

FLERE VIRKSOMHEDER I VÆKST – STRATEGI OG KOMPETENCE 

Flere virksomheder i vækst – strategi og kompetence er et nyt, stort vækstprogram for nordjyske 
vækstiværksættere og vækstvirksomheder. Formålet er at skabe vækst i de nordjyske virksomheder gennem 
kompetenceudvikling af nuværende medarbejder, eller tiltrække og fastholde nye medarbejder baseret på et 
gennemarbejdet strategisk beslutningsgrundlag. ”Chef til leje” eller ansættelse af en konsulent med 50% i tilskud 
er en anden mulighed… 

Du kan læse mere på vores hjemmeside ved at følge nedenstående link – og / eller du kan kontakte projektleder 
Heidi Stubberup, Væksthus Nordjylland tlf.: 70 21 08 08 eller mail: hs@vhnordjylland.dk  ‐ Britta ved også en del 
om dette og i er velkommen til at ringe til hende… 

http://www.portofhanstholm.dk/download/pdf/Flere%20virksomheder%20i%20vaekst%20‐
%20strategi%20og%20kompetence.pdf 

 

HAVNEGUIDEN – UDSAT TIL ENGANG I 2009 

Vi har i den seneste tid arbejdet på at sælge annoncer til en ny Havneguide – som skulle være en erstatning for 
den ”gamle” Port of Hanstholm brochure, som jo bliver meget brugt bl.a. på messer. Desværre har vi måtte 
udsætte denne, pga. for få solgte annoncer. Vi håber stadig meget på at få lavet denne brochure engang i 2009, 
efter vi har revurderet konceptet – og vi håber på jeres opbakning hertil… 

   

 

 



 

MANGE FISKEVIRKSOMHEDER BLANDT DANMARKS STØRSTE FØDEVAREVIRKSOMHEDER 

Levnedsmiddel bladet har sammen med dansk aktieanalyse udarbejdet en ”top 100 liste” over de 100 største 
levnedsmiddelfabrikker i Danmark målt på omsætning – her finder man også HANSTHOLM virksomheder:  

Hesselholt Fisk Eksport – no. 38, Mondo Mar – no. 56, Chrisfisk – no. 81 og Hanstholm Fiskemelsfabrik no. 85 

 

THY ERHVERVSRÅD OG ENERGISPAREUDVALG THY MORS INVITERER TIL TEMAMØDE OM NYBYGNING OG OMBYGNING 

Thy Erhvervsråd og Energispareudvalg Thy Mors inviterer til temamøde den 9. oktober kl. 14.00‐16.00 omkring 
Nybygning og ombygning – Energi og Byggereglement 2008.  

Sted: Løvevej 5, 7700 Thisted – Tilmeld dig allerede nu på flemming@thybiz.dk eller på 
 tlf.:  97 92 19 74  

 
 
INGENIØR STUDERENDE SØGER PRAKTIKPLADS 

Ingeniør studerende søger praktikplads indenfor fødevarer, biologisk/bioteknisk produktion f.eks. byggerier eller 
kemisk produktion. Praktikforløbet har en varighed på ca. 4 måneder. Så hvis du kunne tænke dig en af disse 
dygtige praktikanter i din virksomhed eller du kunne tænke dig at høre mere, så kontakt Professor Lars Haastrup 
Pedersen fra Aalborg Universitet på tlf.: 99 40 84 97.  

 

INFORMATIONSMØDE OM BESKYTTELSE AF PRODUKTER, IDEER MV. 

Himmerlands Udviklingsråd inviterer til informationsmøde omkring beskyttelse af produkter, ideer mv. den  
22. oktober kl. 14.00‐16.00 i Auditoriet på Aars kultur‐ og messecenter. Der vil være spændende indlæg ved 
konsulenterne Helena Larsen og Jakob Dahl Jensen fra Patent‐ og Varemærkestyrelsen. Med udgangspunkt i 
praktiske eksempler vil der blive informeret om, hvad virksomhederne kan få ud af at beskytte produkter, ideer, 
varemærker og design. Preben Mousten fra Væksthus Nordjylland vil orientere om, hvordan virksomhederne kan 
få hjælp til beskyttelse. Tilmelding skal ske til Himmerlands Udviklingskontor på tlf.: 98 62 20 66 eller mail: 
post@himur.dk senest den 20. oktober.      

 
 
HAR DU SET/HØRT  
 

•   Så du artiklen fra Hanstholm Posten den 1/10 ” Der står kvinder bag alt – også på Hanstholm 
Havn” ‐ hvis ikke, så læs den på vores hjemmeside: 
http://www.portofhanstholm.dk/download/Der%20staar%20kvinder%20bag%20alt%20‐
%20ogsaa%20paa%20Hanstholm%20Havn.pdf  



 

•   Så du artiklen fra Thisted Dagblad den 2/10 ” Færgemulighed skal kulegraves” – hvis ikke, så læs 
den på vores hjemmeside: 
http://www.portofhanstholm.dk/download/Faergemulighed%20skal%20kulegraves.pdf  

• Hørte du Birgitte Juhl indlæg i Radio Midt Vest den 29. september – ellers hør den her: 
http://www.dr.dk/Regioner/Vest/Nyheder/HoerNyheder/lyt.htm kl. 6.30 og kl. 8.30. 

 

NYT‐ FRA HAVNEFORUM  

Hvis nyhedsbrevet ikke vises korrekt – tekst/billeder hopper – Så henviser vi jer til vores hjemmeside, hvor i kan 
finde nyhedsbrevet i pdf format, umiddelbart lige efter det er blevet sendt ud. 

Er der en eller flere i din virksomhed, som også ønsker at modtage dette nyhedsbrev, så send os en e‐mail med 
deres adresse, og de vil blive tilføjet. Det samme bedes i gøre for at afmelde dette nyhedsbrev. 
Skriv til jette@hanstholmhavneforum.dk 
 
 
MED VENLIG HILSEN  
HANSTHOLM HAVNEFORUM  


